
 

Consorzio TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 Soc. Cons. a r.l. 
Sede: Via Roma N. 7 - Municipio - Venetico (ME) TEL.: 090/994.24.98 

Web: www.Tirrenoecosviluppo.net     E-mail: info@Tirrenoecosviluppo.net      PEC: Tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Pag. 1 

 

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CDA 

n° 08 del 21/12/2020 
 

OGGETTO: Prosecuzione collaborazione professionale con Arch. Zucco 

Fortunato, incarico ed impegno spesa. 

 

 

Visto lo Statuto Consortile; 

ATTESO che, al fine di gestire al meglio e supportare l’operatività della Centrale Unica di Committenza, 

necessita conferire incarico di collaborazione professionale per il periodo dal 01/09/2020 al 31/12/2020 per lo 

svolgimento delle mansioni di seguito elencate: 

a) assistenza tecnico per le attività della C.U.C., sia nei confronti dei soggetti esterni, quanto dei Soci 

aderenti; 

b) assistenza tecnico per l'implementazione ed ampliamento nuove funzioni, attività e servizi offerti dalla 

C.U.C. ai soggetti aderenti; 

c) predisposizione ed elaborazione di bandi, lettere d'invito, avvisi esplorativi e non, inerenti tutte le 

modalità di gara ed affidamento di lavori pubblici, forniture e servizi previsti dal Codice dei Contratti; 

d) assistenza tecnico nell'attività di ricerca e contrattazione per i soggetti aderenti alla C.U.C.; 

e) assistenza tecnico per tutte le questioni inerenti le attività interne ed esterne della C.U.C.; 

 

VISTA la delibera n° 176 del 14/12/2020, con cui il C.d.A. ha Deliberato di proseguire il rapporto di 

collaborazione professionale con l’Arch. Zucco Fortunato per il periodo dal 01/01/2021 al 30/06/2021, alle 

medesime condizioni contenute nel precedente contratto di collaborazione professionale in scadenza al 

31/12/2021.  

D E T E R M I N A  

 Di dare esecuzione al deliberato del C.d.A. di cui sopra; 

 Di stipulare col predetto professionista apposito contratto di collaborazione alle medesime condizioni 
di quello in scadenza al 31/12/2020 

 Di impegnare, la somma di € 7.200,00 comprensiva di ogni e qualsiasi onere a copertura del predetto 
incarico conferito all’Arch. Zucco Fortunato.   
 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 

Geom. Campo Antonino 

______________________________________ 

http://www.tirrenoecosviluppo.net/

